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JUNTOS CONSTRUIMOS EL CAMEBIO

AL 30 DE JUNIO 2020 Y 2019

(pesos)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

INVENTARIOS
ALMACENES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES E
INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVO

58,750,425
887,239,675
240,277
322,455
15,000

946,567,831
65,957,678
41,302,577

15,022,144
86,688

-8,052,809
114,316,277

1,060,884,108

968,343,715

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
38,447,683 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
785,843,241 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
803,309 TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE
280,895 PASIVO NO CIRCULANTE
15,000 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

7,475,347
482,321,338
489,796,684

5,335,714

FONDO Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A

825,390,128 LARGO PLAZO
TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE
93,693,858 TOTAL DE PASIVO
41,302,577 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
15,274,751 PATRIMONIO GENERADO
86,688 RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

7,404,287 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
142,953,587 REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
TOTAL DE PATRIMONIO GENERADO
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO/HACIENDA PUBLICA

Reyes Mantecon , Oaxaca a 14 de julio de 2020 :
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctosv respunsab‘hdad del emisor.
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.
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
TRO. JUAN CARLOS

——

RATE MORENO

323,580
5,659,294
495,455,978

-13,961,416

544,855,065
35,790,792
87,418
-1,343,728
565,428,131
565,428,131

1,060,884,108

DIRECTOR GENERAL

5,736,647
383,786,389
389,523,036

1,598,562

323,580
1,922,142
391,445,178

14,505,746

527,169,727
35,371,492
87,418
235,845
576,898,536
576,898,536

968,343,715

LIC. EDGARDO ALEJANDRO AGUILAR ESCOBAR



